
Zarządzenie Nr 45/12 

Wójta Gminy śołynia 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie śołynia. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 

70, poz. 473 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie śołynia,  

w składzie: 

1. Beata Decowska-Gąsior – pedagog Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza w śołyni, 

2. Krystyna Dubiel – emerytowany nauczyciel, 

3. Tomasz Jucha – kierownik Posterunku Policji w śołyni, 

4. Halina Kochman – inspektor Urzędu Gminy w śołyni,    

5. Janina Mach – pielęgniarka Centrum Medycznego w Łańcucie,  

6. Stanisław Rudziński – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Łańcucie, 

7. Bronisława Wojnar-Janusz – mieszkaniec sołectwa Smolarzyny, 

8. Magdalena Wójcik - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w śołyni. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 


